АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» июля 2019 года                 с.Ильгощи                                        №28-па
О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных агитационных
материалов в период подготовки к выборам депутатов
Собрания депутатов Рамешковского района Тверской
области шестого созыва
           В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 51 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановления администрации Рамешковского района Тверской области №115-па от 10.06.2019 года в целях обеспечения зарегистрированным кандидатам равных условий для размещения предвыборных агитационных материалов на территории сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области администрация сельского поселения Ильгощи постановляет:
1.Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области шестого созыва на избирательном участке № 701 сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области:
-с. Ильгощи,у здания магазина РАЙПО-информационный стенд
-с. Сутоки, у здания магазина РАЙПО-информационный стенд
-д. Раменье, у здания магазина РАЙПО-информационный стенд
-д. Волосково, у здания магазина РАЙПО-информационный стенд.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на стендах для обнародования муниципальных правовых актов по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с. Ильгощи д.22 в здании администрации сельского поселения и размещению на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ильгощи.
3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ильгощи:                                О.В.Кузнецова